ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2016 года № 54

Об  утверждении  изменений внесенных в  проект  межевания
 водопровода протяженностью 600 метров
к новостройкам п. Подгорный

 Руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить  изменения,  внесенные в проект  межевания  водопровода протяженностью 600 метров  к новостройкам
п. Подгорный.

2.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения  Чуровское                             С.Л. Лебедев

[bookmark: _GoBack]